Conq. ac. sepe repenius copulatue

Inclum p quam nos repenius eas.

a ut secus. uir uissi faciunt. ac diuoro p q.

Che simuli utimur fortuna. atq; usi sum

e continuatue dicuntur consecutue

s iseu. sin. siue. confer this simules.

Ca: sub continuat quib; additur ordo seque

n am sub continuant hee q; ut qm.

Che sunt casuales adiunctiveq; uocat

e ausalesq; tum differe ferunt ab illi

a firmat namq; causales semp. at in

t uideas semp adiunctivas dubitare

Ecce ne p. au breuit. ne longa p n; sep

t eterna. ne ei. ne nuc. qd; aressor ult

Cerbaq; multotens coniuncto dñm; ipa

n ec cessat sepe subtemporib; variare.

ia maior: ut amus busta licebit.

Dico. p q̄mūs licetq; licetq; licebit.
Cquando noctis tempi. qn dñicō nōcē.
p ro quia dic qn coniunctō dicatur ecē.
y etibi fabor enī. qn tec te cura remordit.
Ca disiunctua coniunctō cur uacatatur
e um il coniungat. si disiugat q̄i iūcti
q dñic soluatut coniunctō nō uacatatur
v et tñ sensus coniungat. si q̄p uces.
v etibi adiungit. q̄ disiunctua faciat.
He **C**ur el dicas. etiam. ul saltē. ul quo; sive
q̄ ul uirtute sua sigat ul aromati cūcti.
s inon camisiam da mehi ul tunicam
l iste ul ille legre. sortes ul plato moue
Ta pbat mēlum. si. uigiliq; pbante
d u. si. qua est celo pietas q̄ talia cur;
a diungit. dicens. si. uenias faciam.
a bnegat ut sequitur. feasse si potuisse
a dubitat. dicens. nescio si moriar...
a us; si fueris facias. hic ecce minatur
e st rationalē. si deus est animus.
s ip̄ non dicas. si dñ mentiar. hic est.
s inuic se nō ille autē. arbore ramq;
o stendat nemore inuicto. si talr̄ optat

Ca precedenti sensu pendere videntur:
nec pendent. ulit ergo martinus. tullius
si quicquam oceasenabut scriptum huius.

Fic equidem fore compositum pnoile pme
qd obn uirgilius appbat encidos
a statu tam auctores confundere suet.
i uero psone cui libri adiuncti
dicas ego dicas equidem sic repimus.

Ecce quoque pate p: aut et simile quod...
p uaria; quiescit libro; exempla dicitur.

Sic ita uincis. eni. c. si postponere dico.
at si cum uero semper pponere dico....

To disungunt uaria subdisiungunt quodam
do disungunt uaria subdisiungunt similata.
vos ut hoc disungit. subdisiungere si uis
fortis alexandri dicito. siue pars.

Hoc **G**erulus has hanc tu dicas et ppositum.
sic. at. ast. aut. ac. s. nec. s. demq. si. sim.
quoniam. seu. ni. siue. neu. neue. potes sciare.

Subiuengas. q. ne. ue. q. u. da simili. at
iunge quidem. ul eni. si comunes alie st.

Gnebrinat. q. ue. ne. q. eneleticas reor et.
Postpositas artus si postitura gunt.

e nictice nisi sint. quis se puto gaudi.

Concomponatur coniunctio subiectatur.

v. nq; z utrumq; plenitq; ul undiq; nq;

a stransfiniti pponunt si que nequam.

Conuenies q; breuem ps; se pmissime pon.

v. uigilus. febusq; iuxta eposce pasce.

a e pro id est sepe repentur et epositur.

a tui notat simile ceu uigilio struit ipse.

m e famulo famlamq; elene fuisse hennai.

Con uite die ps; si. sicut repetimus.

e t qnq; tam pro si non inuenemus.

s ie affirmare dicas et sepe negare.

Con omni die utrum. coniunctio di uitum

e um quarto nomi stram disiugat. armi

e i desit qrtis coniunctio dicitur esse.

n omni ent p q. si sit coniuncto pue.

Con iactio quatuor est. orato quatenus esto.

d iactio sub media breuis est. orato logia.

s ihat psa. breuant tam utq; metia.

Con i positiq; dicas. ut qmuis. ut quo; sic.

v t. quaq; significat qmuis. aut etiam.

q uatuor in primis sunt manifesta latit.

t e quatuor qas exempli gratius mgt.

Jupiter. ut peccat possum nubigē feru.

Sibū q̄stura coniunctō queq; notet.

S ex. an. nōne. ingant. āne. ne. nūq; tuti.

Propositua modis pars dīcē duob;

compositue dicatur et appositue.

Sicut p̄positus p̄ reliquis positus.

S; qñq; tam succedit in apposituis.

Sicut p̄betero sic maria oīa cūm.

Ter. ianista p̄ tremor; ungilius reat.

q uo circa metā succedit compositue.

Inconveniuntur aliqui ut mediantur.

ut q̄ de causa qua de re sine qm obre.

Pradomitatio accentū mutat in istis.

impedit nisi si distanca p̄cē penesue.

Ce r̄qñq; latō ponatur nominis ipsa.

ut p̄pte causa ratē latō ut amore.

p̄ ip̄t̄ r̄ obficiunt id idem p̄noīe poste.

p̄ er syplate sub fine reguntur acuto.

in senecte positas accentui p̄ me grauato.

in generali dato nisi sit p̄posto ordo.

s i postem est monosylla pars acut.

a i onissilla sit penultima poscit acutū.

Fon aspuntur coniunctō. p̄positaq...

Hoc suero bū. loī p̄ cū
X esto

per macto idē p̄octorat

taeyam penes fēta dīna penes

cum reliquias omnes regat aspiratio ptes
habet habet. h. bu. leu. c. notato

Contraentem et uero de est prepositua.

hunc de est ubum dico de compositus
vna curusq; notus nunt. de e postula.
hunc de est ubum sup asturacis vmagis

Contratus enim uingatur prepositua....

cum ppiis caso genituo. substantiu

Ta de psonam notat. ad tria. q; locale
ad pentecoste tpi. numeru dat ad unu
de le ad pueri signabit primatatem.
ad quid uenisti causam notat assimilat
sost ad porcos. ist ad uisitatu ad illu
est in pugna m. tam addit. ad h maladica
et si psonas intenorit ceu pbo firmo.
d uigat intellum si uerit ut loq; addas
r. iecit u. plaudit. u. ludit. u. uigat faueb.